PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PROCESSO SELETIVO – N°02/2015

EDITAL DA CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA A

CLASSIFICAÇÃO FINAL relativos às provas aplicadas em 24/01/2016 referente ao Processo Seletivo –

Edital 02/2016, conforme lista por cargos estabelecidos abaixo:

CÓDIGO: 3.04 – FUNÇÃO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
Classificação N° inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontuação

01 148 Aparecida Rodrigues Cunha Apolinário 28/01/1980 35.143.293-0 92

02 119 Paula Frutuoso 03/06/1978 29.271.082-3 84

03 006 Adriana da Silva Pontes 17/06/1985 43.196.575-4 84

04 128 Cintia Gomes Dellevedove 11/03/1987 43.196399-x 84

05 123 Adriana Chuber 28/07/1981 40.343.363-0 80

06 045 Lilian Fernandes Ribeiro Santos  20/01/1983 41.048.654-1 80

07 146 Michele Rodrigues dos Santos  19/01/1989 44.633.397-9 80

08 240 Eide Pereira Gomes Amgarten 28/01/1965 20.986.363 76

09 157 Viviani de Carvalho Silva Dellevedove 24/10/1973 23.068.932-2 76

10 087 Lenice Bueno Kobayashi 22/10/1976 28.253.450-7 76

11 114 Monica Rodrigues de Oliveira Mendes 05/05/1977 28.561.120-3 76

12 173 Terezinha Jesus dos Santos Silva 08/08/1977 28.094.427-5 76

13 051 Stefania Martins Fugikawa 14/08/1977 33.277.959-2 76

14 196 Debora Cristina Vieira Cipriano de Proença 07/06/1987 41.211.572-4 76

15 133 Paula Rodrigues Ribeiro Marcelino 11/11/1987 41.064.320-8 76

16 021 Franciele Aparecida Ferreira 04/10/1992 49.290.068-1 76

17 099 Rosemeire Furquim de Oliveira Santos 01/07/1966 15.753.041-3 72

18 105 Jandira de Moura Ferreira Oliveira 25/12/1972 28.743.030-3 72

19 235 Roseli Aparecida Santana 16/06/1980 32.787.067-9 72

20 109 Ana Aparecida de Carvalho Goés 11/03/1971 20.829.426-0 68

21 147 Adriana Aparecida Ferreira Rocha Barreto 08/07/1971 24.704.402-7 68

22 141 Ildete Jesus da Silva Kerne 06/08/1973 27.001.988-1 68

23 026 Andreza da Silva Francisco 20/07/1976 29.710.140-7 68

24 111 Valdineia Bento Machado Praxedes 05/06/1977 30.549.063-1 68

25 048 Patricia Goes da Silva 28/01/1978 28.951.766-7 68

26 178 Irene Alves dos Santos Silva 26/07/1981 33.007.820-3 68

27 229 Letícia Domingues Batista 18/08/1981 33.039.175-6 68

28 025 Sabrina Maria Conceição Nogueira 19/04/1987 40.357.400-6 68

29 152 Aline Cristiane de Almeida Watanabe 02/08/1988 43.196.168-2 68

30 069 Gisele de Fatima Silva 03/07/1989 45.856.594-5 68

31 151 Vera Lucia Laureano de Camargo 16/05/1957 19.308.469-7 64

32 104 Ofelia Proença Branco de Goes 09/05/1960 11.309.855 64

33 225 Ivania Aparecida Gomes de Souza 23/07/1977 30.721.742-5 64

34 233 Juliana Cristina Baptista Cassiano 25/07/1980 32.726.282-5 64

35 170 Claudia Maria de Jesus Miguel 30/07/1980 33.278.896-9 64

36 070 Margarete Batista de Sousa Martins 19/08/1982 40.561.604-1 64

37 169 Tatiane Aparecida Marchesini 13/09/1983 40.834.057-5 64

38 072 Robson de Araujo 26/09/1983 46.890.693-9 64

39 78 Alline Cristine de Mello 09/11/1985 41.057.290-1 64

40 117 Talita Marques Galvão 08/07/1986 43.196.445-2 64

41 002 Priscila Fogaça Moreira Henriques Gusmão 01/03/1988 40.808.379-7 64

42 201 Juliana Santos de Almeida 05/11/1988 45.856.471-0 64

43 80 Regiane Machado Queiroz 29/01/1989 44.625.026-0 64

44 207 Eliana Aparecida Almeida Vieira 10/01/1974 25.296.493-7 60

45 176 Raquel Cristina Faria da Silva 29/07/1975 25.253.482-7 60

46 011 Roseli de Souza Vieira 14/07/1981 35.391.318-2 60

47 007 Caroline Mendes Delaqua 01/10/1987 42.748.141-7 60

48 031 Jeferson dos Santos Muniz 18/10/1988 43.196.147-5 60

49 177 Hilda do Espirito Santo 06/05/1956 14.865.926-3 56

50 213 Helena Gomes de Almeida Carvalho 18/12/1966 16.360.122-7 56

51 091 Rosangela Proença de Almeida Paiva 19/03/1968 18.369.777-7 56

52 033 Edicléa Conceição de Almeida Silva 08/08/1970 21.814.190-7 56

53 192 Rubianne Lloyd Terra 14/01/1980 32.787.065-5 56

54 204 Lucilene Santos de Almeida Correa 15/03/1981 33.481.668-3 56

55 046 Luciana de Araujo Soares 14/06/1981 42.748.747-x 56

56 003 Elaine Silva de Lima Teles 28/01/1982 33.007.765-x 56

57 057 Luciana Silva Lima Rubim 21/04/1982 34.672.405-3 56

58 058 Marcilene Inocêncio da Silva 02/10/1982 41.048.622-x 56

59 097 Keli Cristina de Souza Xavier 29/12/1982 40.414.492-5 56

60 194 Maira Yris da Silva Ramalho 05/09/1984 32.646.082-2 56

61 038 Izadora Alessandra Silva Espirito Santo 08/09/1985 41.064.392-0 56

62 037 Tatiana Maria Nunes Vieira 10/09/1985 43.299.516-x 56

63 020 Tatiane Diniz dos Santos e Silva 22/06/1987 45.439.972-8 56

64 163 Luciana Romualdo Cotta 09/05/1989 44.625.014-4 56

65 197 Maria Aparecida Rodrigues 28/03/1967 20.329.087-2 52

66 159 Renata Baptista 27/04/1979 30.193.128-8 52

67 161 Vania Cristina Faria 08/07/1980 40.414.646-6 52

68 073 Flávia Aparecida de O. Martins Rodrigues 14/09/1981 42.748.788-2 52

69 226 Aline Aparecida Gomes dos Santos 14/06/1983 45.529.945-6 52

70 182 Katia Lopes de Proença 24/03/1992 48.114.913-2 52

71 116 Letícia Aparecida Monteiro Martins 28/10/1993 49.369.972-7 52

72 244 Valdirene Maria de Oliveira 17/02/1975 25.818.691-3 48

73 200 Luciana de Fátima Galdino Lopes 26/09/1978 32.298.197-9 48

74 017 Joseane Cristina Diniz dos Santos 19/03/1984 40.728.144-7 48

75 209 Gislaine Elvira de Oliveira Mendes 25/07/1978 29.869.166-8 44

76 065 Tamires Aparecida Ferreira Proença 22/09/1993 49.544.767-5 44

77 154 Claudia de Oliveira Proença Ribeiro 08/02/1971 20.834.573-5 40

78 243 Roseli Aparecida Silvério Cardoso 15/03/1978 29.489.098-1 40

79 238 Ana Paula Lolobrigida 22/04/1980 40.427.782-2 40

80 137 Luma Tavares 13/05/1988 43.351.979-4 32